
 

Daugavpils BJSS atklātās meistarsacīkstes vieglatlētikā „C” vec. gr. 
 

Daugavpilī, 2011.g. 12. janvārī                                          D-pils sporta manēžā 
50 m skrējiens  zēni 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz. dati Komanda Rezultāts Fināls Treneris 

1.  Ļaksa Aigars 07.03.98 Krāslava 7.3 7,4 M.Šļapina 
2.  Gauks Iļja 12.03.99 D-pils 7.7 7,7 G.Kozireva 
3.  Bernāts Ivars 12.02.99 Krāslava 7.8 8,0 M.Šļapina 
4.  Mjagkihs Germans 25.05.98 D-pils 7.8 nest. G.Kozireva 
5.  Beinarovičs Maksimiljans 23.02.99 Krāslava 7.9 7,8 M.Šļapina 
6.  Šavecs Anatolijs 26.11.00 Krāslava 7.9 8,1 M.Šļapina 
7.  Maculevičs Dainis 29.06.00 Svente 7.9 8,2 J.Petrovskis 
8.  Vasaraudzis Egīls 09.09.98 D-pils 8.1  J.Markevičs 
9.  Parfjonovs Pāvels 04.04.99 D-pils 8.2  G.Kozireva 
10.  Meinerts Dmitrijs 25.10.99 Svente 8.2  J.Petrovskis 
11.  Romanovs Dmitrijs 16.04.99 D-pils 8.6  J.Markevičs 
12.  Ademans Genrihs 14.03.99 Svente 8.8  J.Petrovskis 
13.  Rasčupkins V-lavs 03.06.98 D-pils 9.1  G.Kozireva 
14.  Klims-Afonskis F. 10.01.98 D-pils diskf.  I.Maļcevs 

ā/k. Sokolovs Aleksandrs 06.12.97 Svente 7.5 7,7 J.Petrovskis 
50 m skrējiens  meitenes 

1.  Baurovska Marika 21.01.98 Svente 7,6 7,5 J.Petrovskis 
2.  Plutjakova Olga 03.04.98 Krāslava 8,1 8,1 I.Umbraško 
3.  Jakovļeva Jevģenija 20.12.98 D-pils 8,2 8,3 G.Kozireva 
4.  Karpekina A-sija 26.08.98 D-pils 8,1 8,4 J.Markevičs 
5.  Zuboviča  Rita 21.09.98 Krāslava 8,4  I.Umbraško 
6.  Valtere Evelīna 19.01.98 Krāslava 8,5  I.Umbraško 
7.  Bogdanova Iveta 21.10.99 D-pils 9,0  G.Kozireva 

ā/k. Smirnova Ilvija 28.10.95 Krāslava 8,0  I.Umbraško 
ā/k. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 7,7  I.Umbraško 

300 m skrējiens  zēni 
1.  Kromāns Valdis 12.03.98 D-pils 51.7  G.Kozireva 
2.  Vasiļonoks Arturs 16.04.98 D-pils 51.7  G.Kozireva 
3.  Beinarovičs Maksililjans 23.02.99 Krāslava 55.3  M.Šļapina 
4.  Bernāts Ivars 12.02.99 Krāslava 55.8  M.Šļapina 
5.  Šavecs Anatolijs 26.11.00 Krāslava 57.0  M.Šļapina 
6.  Amosovs Vadims 04.05.99 D-pils 58.5  G.Kozireva 
7.  Meinerts Dmitrijs 25.10.99 Svente 1:00,6  J.Petrovskis 
8.  Maculevičs Dainis 29.06.00 Svente 1:00,9  J.Petrovskis 
9.  Ademans Genrihs 14.03.99 Svente 1.03.3  J.Petrovskis 

Tāllēkšana  zēni 
1.  Ļaksa Aigars 07.03.98 Krāslava 4,53  M.Šļapina 
2.  Vasiļonoks Arturs 16.04.98 D-pils 4,12  G.Kozireva 
3.  Gauks Iļja 12.03.99 D-pils 4,05  G.Kozireva 
4.  Rasčupkins Vladislavs 03.06.98 D-pils 3,96  G.Kozireva 
5.  Šavecs Anatolijs 26.11.00 Krāslava 3,61  M.Šļapina 
6.  Meinerts Dmitrijs 25.10.99 Svente 3,51  J.Petrovskis 
7.  Amosovs Vadims 04.05.99 D-pils 3,36  G.Kozireva 
8.  Maculēvičs Dainis 29.06.00 Svente 3,25  J.Petrovskis 
9.  Ademans Genrihs 14.03.99 Svente 2,91  J.Petrovskis 

ā/k. Sokolovs Aleksandrs 06.12.97 Svente 4,19  J.Petrovskis 



 

 
 
                                  Galvenais    sekretārs:               Līga Stripkāne                    
                                  Galvenais tiesnesis:                   Jānis Petrovskis 
 
 
 
 
 
 

Tāllēkšana  meitenes 
1.  Baurovska Marika 21.01.98 Svente 3,82  J.Petrovskis 
2.  Ciematniece Dagnija 27.01.99 D-pils 3,74  J.Markevičs 
3.  Kairiša Jekaterina 07.02.98 D-pils 3,60  J.Markevičs 
4.  Jakovleva Jevgenija 20.12.98 D-pils 3,36  G.Kozireva 
5.  Skumbina Evelīna 03.11.99 Krāslava 3.30  I.Umbraško 
6.  Valtere Evelīna 19.01.98 Krāslava 3,21  I.Umbraško 
7.  Žuravļova Jūlija 12.09.98 Krāslava 3,09  I.Umbraško 

ā/k. Smirnova Ilvija 28.10.95 Krāslava 3,93  I.Umbraško 
ā/k. Leonoviča Sabīne 27.11.96 Krāslava 3,74  I.Umbraško 
ā/k. Aničkina Jelizaveta 19.08.97 D-pils 3,76  J.Markevičs 

Trīssoļlēkšana no vietas  zēni 
1.  Vasiļonoks Arturs 16.04.98 D-pils 6,17  G.Kozireva 
2.  Meinerts Dmitrijs 25.10.89 Svente 5,32  J.Petrovskis 
3.  Parfjonovs Pāvels 04.04.99 D-pils 5,27  G.Kozireva 

ā/k. Sokolovs Aleksandrs 06.12.97 Svente 6,17  J.Petrovskis 
ā/k. Gauks Iļja 12.03.99 D-pils 5,64  G.Kozireva 

Trīssoļlēkšana no vietas  meitenes 
1.  Zuboviča  Rita 21.09.98 Krāslava 6,15  I.Umbraško 
2.  Plutjakova Olga 03.04.98 Krāslava 5,88  I.Umbraško 
3.  Karpekina Anastasija 26.08.98 D-pils 5,78  J.Markevičs 
4.  Bogdanova Jelizaveta 21.10.99 D-pils 4,70  G.Kozireva 

ā/k. Baurovska Marika 21.01.98 Svente 5,70  J.Petrovskis 
Augstlēkšana  zēni 

1.  Klims-Afonskis  Filips 10.01.98 D-pils 135  I.Maļcevs 
2.  Vasaraudzis  Egīls 09.09.98 D-pils 132  J.Markevičs 
3.  Kjuneļs A-ndrs 05.10.99 D-pils 110  J.Markevičs 
4.  Romanovs Dmitrijs 14.04.99 D-pils 105  J.Markevičs 

ā/k. Kulagins Antons 23.08.96 D-pils 129  J.Markevičs 
ā/k. Fjodorovs  Maksims 17.12.97 D-pils 125  J.Markevičs 
ā/k. Mihailovs  Andris 19.09.02 D-pils 100  J.Markevičs 

Augstlēkšana meitenes 
1.  Kairiša Jekaterina 07.02.98 D-pils 135  J.Markevičs 
2.  Ciematniece Dagnija 27.01.99 D-pils 125  J.Markevičs 
3.  Žuravļova Jūlija 12.09.98 Krāslava 115  I.Umbraško 
4.  Skumbina Evelīna 03.11.98 Krāslava 105  I.Umbraško 

ā/k. Fjodorova Viktorija 17.12.97 D-pils 125  J.Markevičs 
       


